TO
O
LIN
G
 LA
B
ABKANTLÖSUNGEN
SCHWENKBIEGEWERKZEUGE

B-TR  24
C
CT  9
E
EASY PRESS  32
G
GM 25X25  11
GM 50X50  11
GM 75X50  12
GM 100X50  12
GMF 25X25X10  11
GMF 50X50X25  11
GMF 75X50X20  12
GMF 100X50X20  12
I
INS14.06.30  14
INS14.06.45  14
INS14.06.60  14
INS14.06.88  14
INS14.08.30  14
INS14.08.45  14
INS14.08.60  14
INS14.08.88  14
INS14.10.45  14
INS14.10.60  14
INS14.10.88  14
INS20.06.30  14, 15
INS20.06.45  14, 15
INS20.06.60  14, 15
INS20.06.88  14, 15

Bending App Rolleri downloaden.
Neben zahlreichen interessanten Inhalten
enthält die kostenlose App das Instrument zur
Berechnung der Blechentwicklung und die
Biegekrafttabelle.
Ziel und Anliegen dieses Handbuchs ist es,
konkrete und qualitative nützliche Indikatoren zu
erfassen, um schnellstens zum Endergebnis zu
gelangen. Jede Menge Beispiele, einfache Formeln
und zahlreiche Informationen erklären die richtige
Herangehensweise beim Abkanten.
14
V mm V in
INS20.06.88 88° 6 0.24
INS20.08.88 88° 8 0.31
INS20.10.88 88° 10 0.39
INS20.12.88 88° 12 0.47
INS20.16.88 88° 16 0.63
INS20.06.60 60° 6 0.24
INS20.08.60 60° 8 0.31
INS20.10.60 60° 10 0.39
INS20.12.60 60° 12 0.47
INS20.16.60 60° 16 0.63
INS20.06.45 45° 6 0.24
INS20.08.45 45° 8 0.31
INS20.10.45 45° 10 0.39
INS20.12.45 45° 12 0.47
INS20.06.30 30° 6 0.24
INS20.08.30 30° 8 0.31
INS20.10.30 30° 10 0.39
TN80.20
60/2.36"
20/0.79"
35/1.38"

α
V
12
/0
.4
7"
19
/0
.7
5"
31
/1
.2
2"
V mm V in
INS30.06.88 88° 6 0.24
INS30.08.88 88° 8 0.31
INS30.10.88 88° 10 0.39
INS30.12.88 88° 12 0.47
INS30.16.88 88° 16 0.63
INS30.20.88 88° 20 0.79
INS30.25.88 88° 25 0.98
INS30.06.60 60° 6 0.24
INS30.08.60 60° 8 0.31
INS30.10.60 60° 10 0.39
INS30.12.60 60° 12 0.47
INS30.16.60 60° 16 0.63
INS30.20.60 60° 20 0.79
INS30.06.45 45° 6 0.24
INS30.08.45 45° 8 0.31
INS30.10.45 45° 10 0.39
INS30.12.45 45° 12 0.47
INS30.16.45 45° 16 0.63
INS30.20.45 45° 20 0.79
INS30.06.30 30° 6 0.24
INS30.08.30 30° 8 0.31
INS30.10.30 30° 10 0.39
INS30.12.30 30° 12 0.47
INS30.16.30 30° 16 0.63
INS30...
835 mm 32.87" 12.0 kg
415 mm 16.34" 6.0 kg
835 mm 32.87" 0.4 kg